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Valberedningens förslag rörande styrelse inför 
årsstämman 2020 
 
Valberedningen föreslår att styrelsen, för tiden till slutet av nästa årsstämma ska bestå av sju 
stämmovalda styrelseledamöter utan suppleanter.  
 
Valberedningen föreslår omval av styrelseledamöterna Helena Nordman-Knutson, Tomas Carlsson, 
Christina Hallin och Sven Törnkvist samt nyval av Johan Hjertonsson, Petra Einarsson och Ole 
Kristian Jødahl. Jan Svensson och Anders Jonsson har meddelat att de inte längre står till förfogande 
för omval som styrelseledamöter. Till styrelseordförande föreslås Johan Hjertonsson. 
 
Johan Hjertonsson, civilekonom, är VD och koncernchef för Investment AB Latour. Dessförinnan har 
Johan varit VD och koncernchef för AB Fagerhult och för Lammhults Design Group AB och har inom 
Electroluxkoncernen innehaft ett antal ledande befattningar inom marknadsföring och 
produktutveckling. Johan är idag styrelseordförande i Nederman Holding AB, Swegon Group AB, 
Hultafors Group AB, Nord-Lock International AB, Caljan AS och Latour Industries AB och 
styrelseledamot i Sweco AB. 

 
Petra Einarsson, civilekonom, var tidigare VD och koncernchef för förpackningsbolaget Billerud 
Korsnäs. Dessförinnan har hon en lång karriär med ledande befattningar inom verkstadskoncernen 
Sandvik. Petra är även styrelseledamot i ståltillverkaren SSAB.  
 
Ole Kristian Jødahl, ekonom från Norwegian School of Economics and Business Administration, är 
VD och koncernchef för Hultafors Group och har dessförinnan en lång karriär med ett flertal ledande 
befattningar inom SKF. Ole är även styrelseledamot i Nord-Lock International AB. 
 
Valberedningen inför årsstämman 2020 består av följande ledamöter: Ander Mörck, Investment AB 
Latour, (valberedningens ordförande); Johan Lannebo, Lannebo Fonder; Åsa Nisell, Swedbank Robur 
Fonder; Francisco De Juan, Alantra EQMC Asset Management samt Jan Svensson, Alimak Groups 
styrelseordförande.  
 
Valberedningens övriga förslag inför årsstämman torsdagen den 7 maj 2020 och motiverade yttrande 
beträffande den föreslagna styrelsen kommer att återfinnas på bolagets webbplats 
www.alimakgroup.com i samband med att kallelsen offentliggörs. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
Anders Mörck, Valberedningens ordförande, +46 70 646 52 11 
 
Om Alimak Group 
Alimak Group är en världsledande leverantör av vertikala transportlösningar för professionellt bruk. 
Med en global räckvidd som sträcker sig över 100 länder erbjuder koncernen vertikala 
transportlösningar som tillför kundvärde genom ökad säkerhet, produktivitet och resurseffektivitet. 
Alimak Groups produkter och servicelösningar säljs under varumärkena Alimak, CoxGomyl, 
Manntech, Avanti och Alimak Service. Koncernen har en installerad bas på cirka 70 000 hissar, 
plattformar, servicehissar och byggnadsunderhållsenheter runt om i världen. Koncernen grundades i 
Sverige 1948 och har sitt huvudkontor i Stockholm, 11 produktions- och monteringsanläggningar i 8 
länder och 2 300 anställda runt om i världen. www.alimakgroup.com   
 

http://www.alimakgroup.com/

